
Grad Novi Vinodolski

33.
Na temelju članka 47. Statuta Grada Novi Vinodolski

(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 24/
01) i članka 14. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne
novine« broj 117/01) Poglavarstvo Grada Novi Vinodolski,
na sjednici održanoj dana 17. rujna 2002. godine donijelo je

PLAN NABAVE
Grada Novi Vinodolski za 2002. godinu

I.

Planom nabave Grada Novi Vinodolski za 2002. godinu
(u daljnjem tekstu: Plan) odred̄̄uje se nabava roba, usluga
i radova za koje su planirana sredstva u Proračunu Grada

Novi Vinodolski za 2002. g. i čija ukupna vrijednost po pro-
računskim stavkama čini iznos od 200.000,00 kn ili vrijed-
nost iznad 200.000,00 kn bez obzira na pojedinačnu vrijed-
nost nabave. U vrijednost nabave nije uključen porez na do-
danu vrijednost (PDV).

II.

Grad Novi Vinodolski provodit će postupak nabave roba,
usluga i radova javnim nadmetanjem u otvorenom postupku
nabave, a iznimno, ako su ispunjeni uvjeti iz članka 11. i 12.
Zakona o javnoj nabavi, nadmetanjem po pozivu u otvore-
nom postupku nabave ili izravnom pogodbom u pregovarač-
kom postupku nabave.

III.

Tijekom 2002. godine Grad Novi Vinodolski će pristupiti
nabavi sljedećih roba, usluga i radova:

R.br. Opis nabave
Konto Iznos u kn

Procijenjena
vrijednost u kn

Razdjel 5: Upravni odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti

1. Izmjene i dopune DPU »Smokvica-Krmpotska« od 57.537,52
do 69.235,25

2. Izmjena i dopuna DPU »Prisika« od 22.000,00
do 32.275,00

3. Izmjena DPU »Centar Klenovica« od 18.950,00
do 27.900,00

Razdjel 6: Upravni odjel za komunalnu djelatnost

4. Izgradnja prometne infrastrukture za objekt invalida
Domovinskog rata

272.000,00

5. Sanacija Frankopanskog trga 110.650,00

6. Projektiranje neasfaltiranih nerazvrstanih cesta
Novi Vinodolski

214.350,00

7. Gradnja javne rasvjete Pliva - TN Zagori 82.000,00

8. Projekt javne rasvjete Šenoina - Kralja Zvonimira 25.000,00

9. Gradnja javne rasvjete Šenoina - Kralja Zvonimira 218.000,00

10. Gradnja potpornog zida groblja u Novom Vinodolskom 451 00 04 400.000,00 301.000,00

11. Projektiranje mrtvačnice u Novom Vinodolskom 451 00 05 500.000,00 30.000,00

12. Kredit za izgradnju kom. infrastrukture 711 12 3.250.000,00 3.250.000,00

IV.

Prije provod̄̄enja postupka nabave Poglavarstvo Grada
Novi Vinodolski će za svaku pojedinačnu nabavu iz točke
III. ovog Plana posebnom odlukom imenovati stručno po-
vjerenstvo od najmanje 3 člana.

Administrativne poslove za provod̄̄enje postupka nabave
provodit će Upravni odjel čiji djelokrug rada obuhvaća na-
bava iz točke III. ovog Plana.

V.

Za provedene postupke nabave u Upravnom odjelu za fi-
nancije, računovodstvo i planiranje vodit će se evidencija
postupka nabave i sklopljenih ugovora o nabavi i temeljem
iste će se do 31. ožujka 2003. godine Ured za javnu nabavu
dostaviti godišnje izvješće sa podacima odred̄̄enim u članku
24. stavku 2. točci 1. Zakona o javnoj nabavi.

VI.

Ovim Planom nisu obuhvaćene nabave roba, usluga i ra-
dova čija ukupna vrijednost po proračunskim stavkama čini
iznos manji od 200.000,00 kn, te će za ovu nabavu Poglavar-
stvo Grada Novi Vinodolski donijeti posebni plan.

VII.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i isti će se ob-
javiti u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani-
je.

Klasa: 023-01/02-01/6
Ur. broj: 2107/02-03-02-1
Novi Vinodolski, 17. rujna 2002.

POGLAVARSTVO GRADA NOVI VINODOLSKI

Predsjednik Poglavarstva
Milivoj Vidmar, v. r.

Zadnja obrada —— Wednesday 5th February 2003 – JOB: g:/3b2/sluzbeni/2002/sn19/Novi-V.3d Stranica
1512

Proračunska stavka

425 40 01 490.000,00

421 31 700.000,00

421 49 1 400.000,00

Stranica 1512 — broj 19 Petak, 27. rujna 2002.SLUŽBENE NOVINE




